MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTO ANGELO

EDITAL N° 025/2022, DE 08 DE MARCO DE 2022

LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA ELEICAO DE COORDENADORES DE
CURSO NO AMBITO DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA, CAMPUS SANTO ANGELO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCA(;AO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA —
IFFar, CAMPUS SANTO ANGELO, no uso de suas atribuicdes legais, juntamente com a Comiss&o
Eleitoral designada pela Portaria Eletrbnica N° 45/2022, torna publico a lista definitiva de candidatos
inscritos para escolha de coordenadores de curso do Instituto Federal Farroupilha — Campus Santo
Angelo conforme quadro de vagas do Edital n° 021/2022.

Curso Candidato(a)

Curso Técnico em Enfermagem Margot Agathe Seiffert

Santo Angelo, 08 de marco de 2022.

A
/%/A(\Qu/\t’&e/ Va f’\“((‘}b\,//é_:’/’ YA

MARIELI TEREZINHA KRAMPE MACHADO ANDREW ROBERTO LOPES FERREIRA
Diretora de Ensino Presidente da Comisséo Eleitoral
IFFar - Campus Santo Angelo IFFar - Campus Santo Angelo
Portaria n® 1.904/2019 Portaria Eletrdnica n°® 45/2022

N

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral
IFFar - Campus Santo Angelo
Portaria Eletronica n® 334/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA — CAMPUS SANTO ANGELO
RS 218, Km 5 — Indubras — CEP 98 806-700 — Santo Angelo/RS
Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br 1

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

	EDITAL Nº 025/2022, DE 08 DE MARÇO DE 2022
	LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA ELEIÇÃO DE COORDENADORES DE CURSO NO ÂMBITO DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA, CAMPUS SANTO ÂNGELO
	O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, CAMPUS SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Eleitoral designada pela Portaria Eletrônica  Nº 45/2022, torna público a lista defin...
	Santo Ângelo, 08 de março de 2022.
	ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
	Diretor Geral
	IFFar - Campus Santo Ângelo
	Portaria Eletrônica nº 334/2021